O de cuitatione curiose inquisitionis super alterius vita. **C**apit. xxvij.

Noli esse curiosus: nec vacuas gerere sollicitudines. Quid hoc vel istud ad te? tu me sequere. Quid enī ad te p̄trum ille sit talis vel talis aut iste sic agit vel loquit̄? Tu non indiges respondere pro alijs: sed pro te ipso rationem reddes. Quid ergo te implicat? Ecce ego oēs cognosco & cuncta que sub sole fiunt video: & scio

qualiter euz inuocoz sit: qd cogitet
quid velit & ad quez finē tendat eius
intentio. Adibi igitr cōmittenda sunt
omnia: in vero serua te in bona pace et
dimitte agitantē agitare quantū vo-
luerit. Veniet sup euz queqd fecerit
vel dixerit: qz me fallere nō pōt. Nō
sit tibi cure dō magni nois ymbra & nō
de multoz familiaritate nec dō puata
hoiuz dilectōe. Ista. n. generat distra-
ctiōē & magnas i corde obscuritates.
Libētē loquere sibi verbū meū & ab-
scōndita reuelare: si aduentū meū di-
ligenter obseruares & ostiū cordis
tibi aperires. Esto puidus & vigila
in orationibus: & humilia te in oibus
¶ In quibus firma pax cordis & ve-
tus profectus consistit. ¶ Ca. xxix.
¶ Illi ego locutus suz. Pacē relin-
quo vobis. pacē meaz do vobis:
nō quomō mūdus dat ego do vobis
pacē oēs dōderāt: s; que ad verā pa-
cēz p̄tinet nō oēs curāt. Pax mea euz
humilibus & mansuetis corde. Pax
tua erit i mltā paciētia. Si me audie-
ris & vocē meā secutus fueris: poteris
multa pace frui. Quid igitr faciā? In
omni re attēde tibi quid faciā & quid
dicā & oēs intētiōē tuā ad hoc diri-
ge vt tibi soli placcas: & extra me ni-
hil cupias vel queras: s; & de alioz
dictis vel factis nil temere iudicēs:
nec cum rebus tibi nō cōmissis te im-
plices & poterit fieri vt parū vel raro
turberis. Nunq̄ autē sentire aliquaz
turbationē nec pati aliquā cordis ul-
corporis molestiā: nō est presentis tē-
poris sed status eterne quietis. Non
ergo estimēs te veraz pacēz inuenis-

se si nullā senseris grauitatez: nec tūc
totū esse bonuz: si neminē pateris ad-
uersariuz: nec hoc esse perfectū si cū-
cta sunt fm tuuz affectuz: neq; tunc
aliquid magni te reputēs aut speciatī-
ter dilectuz existimes si in magna fue-
ris deuotione atq; dulcedine: quia in
istis nō cognoscit verus amator vir-
tutis nec in istis consistit profectus &
perfectio hois. In quo gō dō: In of-
ferēdo te ex toto corde tuo voluntati
diuine. nō querēdo que tua sunt nec
in paruo nec in magna nec in tpe nec
in eternitate ita vt in vna equali facie
in gratiaz actione permanceas inter
prospera & cōtraria: oia equa lāce pē-
sando. Si fueris taz fortis & longani-
mis in spe vt subtracta interiori dō-
latōe etiā ad ampliora sustinēda cor-
tū p̄parauerit nec te iustificaueris et
sanctū laudaueris tūc in vera et recta
via pacis ambulas: & spes indubita-
ta erit qz rursus in iubilo faciē meam
sis visurus. Quot si ad plenū tui ipsi
us cōtemptū pueneris: scito qz tunc
abundātia pacis p̄frueris fm possibi-
litatem tui incolatus.